Capias ad com-
putandum.

¶ Rex vic' ſalutem. Præcipimus tibi quòd capias B. ſi, &c. & eum ſalvo, &c. ita quod habeas, &c. tali die ad computandum cum M. de tempore quo fuit receptor denariorum ipſius M. prout per quandam juratam coram juſtitiariis noſtris ad aſſiſas in comitatu tuo capiendas aſſignatis apud H. inde inter eos ſummonitam & captam, convictum fuit. Et habeas ibi hoc breve. T. Rege. Bealknappe, &c.

Venire facias.

¶ Rex vic' ſalutem. Præcipimus tibi quòd venire facias coram juſtitiariis, &c. 12. &c. per quos, &c. Et qui nec R. nec I. executorem teſtamenti W. aliqua, &c. ad recognoscendum, &c. ſi præd' I. adminiſtravit diverſa bona & catalla quæ fuere præd' W. tempore mortis ſuæ, aut executor teſtamenti ipſius W. poſt mortem ejuſdem W. apud K. & W. per quod idem I. de 20. li. virtute cujuſdam ſcripti obligatorii quòd præd' R. in curia, &c. protulit, verſus eum ſub nomine præd' W. onerari debeat ſicut idem R. dicit, vel non ſicut præd' I. dicit: quia tam prædictus I. quam prædictus R. inter quos, &c. Et habeas ibi nomina juſ'. T. &c.

Venire fac' ſu-
per ſtatut' de la-
boſ contra ma-
giſtrum & ſer-
vientem.

¶ Et qui nec I. nec R. & H. aliqua, &c. ad recognoscendum, &c. ſi prædictus I. requiſivit prædictum R. apud F. in feſto tali de prædicto H. ſerviente ipſius I. reſtituendo, per qd' idem I. actionem verſus ipſum R. de

R. de eo quare ipsum H. servientem ipsius I. in servitium suum admisit & retinuit contra ordinationem inde aditam, habere debet, sicut idē I. dicit, vel non sicut præd' R. dicit, & etiam si præd' H. injuria sua propria à servitio præd' I. ante finem termini inter eos concordati, sine causa rationabili & licentia recessit, contra formam ordinationis prædictæ sicut idem I. dicit, vel non sicut prædictus H. dicit: Quia tam prædicti R. & H. quam prædictus I. inter quos, &c. Et habeas, &c. T. &c.

¶ Rex, venerabili in Christo patri T. eadem grā episcopo Elien salutem. Breve episcopo ad inquirendū si mulier sit legitimo matrimonio copulata. Cūm Guilhelmus C. & Elizabetha uxor ejus, in curia, &c. peterent versus Johannem de Hilton clericum tertiam partem unius mesuagii cum pertinentiis in Waddon, ut dotem ipsius Elizabethæ ex donatione Johannis de Elefworth quondam viri sui: Idem Johannes de Hilton venit in eadem curia nostra, & dixit quòd præd' G. & Elizabetha dotem ipsius E. ex donatione præd' Johannis de Elefworth habere non debent dixit enim quòd ipsa Elizabetha nunquam fuit præfato Johanni legitimo matrimonio copulata, & hoc verificare prætendebat. Ad quod iidem Guilhelmus & Elizabetha in eadem curia nostra replicando dixerunt, quòd ipsa Elizabetha fuit præfato Johanni legitimo matrimonio copulata, videlicet ad ostium ecclesiæ de Conyngtoñ in comitatu Cantef & in dioc' vestra, hoc verificare prætendendo. Et quia hujusmodi causæ cognitio ad forum spectat ecclesiasticum: Vobis mandamus qd' convocatis coram vobis in hac parte convocand', rei veritatem super præmissis diligenter inquiretis. Et quid inde inquisieritis, constare faciatis justitiariis nris apud Westm' tali die per literas vestras patentes & clausas. Et habeatis ibi hoc breve. T. &c.

¶ Rex vic' salutem. Præcipimus tibi quòd capias I. de C. & eum salvò &c. ita quòd habeas corpus ejus coram justitiariis nostris apud Westmonasterium tali die, ad satisfaciend' G. de K. tam de viginti solidis quos idem G. in curia nostra, &c. recuperavit versus eum, qū de viginti solidis qui ei in eadem curia nostra adjudicati fuerunt pro damnis suis quæ habuit occasione detentionis debiti præd'. Et habeas ibi hoc breve. T. &c.

¶ Rex vic' salutem. Præcipimus tibi quòd non omittas propter aliquā libertatem comitatus tui, quin capias T. de H. si, &c. & eum salvò, &c. ita quòd habeas corpus ejus coram justitiariis nostris, &c. tali die, ad satisfaciendum nobis de redemptione sua pro quadam transgressione Wilhelmo de Thorp militi vi & armis & contra pacem nostrā facta prout p quendam juratam coram R. de K. uno justitior' nostro de communi banco apud Quappladde die Martis proximo post festum Eph' dñi inde inter eos sum' & captam convictum fuit. Et habeas, &c.

¶ Rex vic' salutem. Cūm R. & M. uxor ejus in curia nostra coram justitiariis nostris apud W. peterent versus K. medietatem manerii de F. cum pertiñ ut jus ipsius M. eadem K. venit in eadem curia nostra & dixit quòd ipsa tenuit prædictam medietatem cum pertiñ ad terminum vitæ suæ tantum, reversione inde post mortem ejusdem K. ad I. Aliter pro Rege.

Venire fac' ut per aspectum corporis, &c. filium

filium & hæred' T. spectante sine quo non potuit præfato R. & M. inde respondere & petiit auxilium de ipso I. Et pro eo quòd idem I. fuit infra ætatē, petiit quòd loquela illa inde remaneret usq; ad ætatē ejusdē I. qd' iidē Richardus & M. in eadem curia nostra replicand' dixerunt, qd' idē I. fuit plenæ ætatis. Et ideo tibi præcipimus qd' venire facias coram justitiariis nostris apud Westm' tali die præd' Johannem, ut per aspectum corporis sui constare possit præfatis justitiariis nostris, si idem I. sit plenæ ætatis necne. Et habeas ibi hoc breve. T. &c.

Refomons.

¶ Rex vic' salutē. Summoneas per bonos sum' G. quòd sit, &c. octavis I. auditur juratam patriæ in quam se posuit, de loquela quæ fuit in curia nra, &c. inter N. petentem & ipsum G. tenentem, de 2. mesuagiis cum pertiñ in K. quæ idem N. in curia nostra, &c. clamat ut jus suum versus eum, ita qd' loquela illa tunc sit ibi in eodem statu quo fuit in eadem curia nostra in octavis sancti Michaelis anno xlii, ad quem diem loquela illa remansit sine die, eo quòd idem N. ad tunc fuit infra ætatē & modo plenæ ætatis est ut dicitur. Præcipimus etiam tibi qd' venire facias coram justitiariis nostris apud Westm' ad præfatum terminum, 12. &c. de visinetu de K. per quos, &c. & qui nec, &c. ad recogn' super sacramentum suum si satis descend' præfato N. apud K. de quodam I. avunculo ipsius N. cujus hæres ipse est in feodo simplici, ad valentiam tenitorum præd' cum pertiñ, per qd' ipse virtute cujusdam scripti quietæ clamantiæ & war' in eodem contentæ, sub nomine ejusd' I. in eadem curia nra prolata, ab actione de ten' præd' versus eum habenda excludi debeat, sicut idem G. dicit, vel non sicut præd' N. dicit, quia tam, &c. Et habeas ibi sum' nomina jurator' & hoc breve. T. &c.

Breve de venire
faciendo vic' ad
respond' de falso
retorno.

¶ Rex custodibus placito' coronæ suæ in com' Somers. salutē. Cùm nuper H. D. vic' nostro com' præd' per breve nostrum præceperimus, quòd distringeret I. de K. & alios juratores sum' in curia nostra coram, &c. inter T. de O. & O. de C. de placito transg', & qd' haberet corpora eorū coram justitiariis nris apud W. in octavis sanctæ Trinitatis proximò præteritis, ac fac' juratam illam: Idem vic' præfatis justitiariis nostris apud W. &c. ad diem illum mand', quòd breve nrm præd' adeò tardè sibi liberatū fuit, qd' illud exequi non potuit, super quo præfatus M. quoddam biletum sigillo præfati vic' signatum in eadē curia nra protulit, testificans qd' idē vic' breve nrm præd' apud Y. in vigilia sancti Dunstani proximè præterita p executione inde faciend' recepit, petend' sibi per nos in ea parte de remedio congruo provideri. Et quia retornum præd' in forma præd' factum, tam in nri & in curiæ nra contemptum, quam præfati T. damnū non modicum & gravamen cedit & redundat manifestè, ac volentes præfatum vic' juxta sui demeritum ea occasione in exemplū aliorum castigari, & præfato T. similiter in ea parte quòd est justum & consonum rationi adhiberi: Vobis præcipimus qd' venire faciatis coram præfatis justitiariis nostris apud Westm' in crastino Johannis præd' vic', super præmissis tam nobis quam præfato T. responsurum, & ulterius factur' & receptur' quòd curia nostra de eo consideraverit in hac parte. Et habeatis ibi hoc breve. &c.

¶ Rex

¶ Rex, custodibus placitorum coronæ suæ in comitatu Eborum salutem. Ostenſum eſt nobis ex parte plurimorum hominum, tam diverſa negotia quàm brevia originalia & judicialia in curia noſtra coram juſtitiariis noſtris apud Weſtm', tam terras & teñta quàm alias actiones perſonales in comitatu tuo præd' tangentia proſequentium, & coram præfatis juſtitiariis noſtris apud W. in octavis ſanctæ Trinitatis proximè præteritis retornabilia, ut cum ipſi hujusmodi ad eaſdem octavas retornabilia Rich. de Haſtynges vicecomiti comitatus præd' tempore congruo liberaffent. Idem tamen vic' executionem inde facere, ſeu brevia illa, ſeu diverſa brevia noſtra pro nobis & nomine noſtro proſecuta, coram eiſdem juſtitiariis noſtris ad eaſdem octavas ſanctæ Trinitatis retornabilia ſuppreſſit & elongavit, in noſtri ac curiæ noſtræ contemptum & præjudicium, partiumq; diverſa hujusmodi brevia in eadem curia nra à non modico tempore proſequentium damnum & exhæredationem manifeſtam, & contra ſacramentum ipſius vicecomitis in ea parte præſtitum. Et ideo vobis præcipimus quòd venire facias coram juſtitiariis noſtris apud Weſtm' in octavis ſancti Johannis præſatum vic', ſuper præmiſſis reſponſurum & ulterius facturum & recepturum quod curia noſtra de eo conſideraverit in præmiſſis, &c.

Breve ad venire faciendum vicecomitem ad reſpondendum quare non retornat breve.

¶ Rex vicecomiti ſalutem. Scias quod decanus & capitulum eccleſiæ ſanctæ Trinitatis Ciceſtr' in curia dñi E. nuper regis Angliæ avi nri, apud W. ſcilicet tali die anno regni ſui l. coram R. B. & ſociis ſuiſ tunc juſtitiariis ejuſdem avi noſtri in banco recuperavit ſeiſinā ſuam verſus R. de I. de manerio de C. cum pertinentiis in B. ut de jure eccleſiæ ſuæ, &c. per defaultam ipſius R. per breve præd' avi noſtri quare ceſſavit per bienium, prout per recordum de tempore præd' avi noſtri coram juſtitiariis noſtris apud W. inde habitum pleniùs apparet. Sed pro eo quòd dubitatur de fraude in ea parte prælocuta contra formam ſtatuti, quo cavetur ne terræ ſeu teñta ad manum mortuā devenirent quoquomodo: Conſideratum fuit in curia præd' avi noſtri quòd executio judicij prædicti ceſſaret quouſq; rei veritas inde inquireretur, ſecundum formā ſtatuti ejuſdem. Ac jam ex inſinuatione præd' decani & capituli accepimus, quòd pendente inquisitione inter præd' avum noſtrum & ipſos decanum & capitulum in curia præd' avi noſtri pro jure ſuo in manerio præd' juxta formam ſtatuti præd' declarand': Idem avus noſter diē ſuū clauſit extremum, petendo ſibi per nos reſtitutionem & executionē de meſuagio præd' fieri jubere. Ac nos volentes ea quā in curia præd' avi nri rite acta ſunt, debitæ executioni demandari prout de jure & ſecund' legem & conſuetudinem regni nri Angliæ, ac formam ſtatuti præd' fuerit faciendum, tibi præcipimus quod venire facias coram juſtitiariis, &c. craſtino Martini 12. &c. tam milites, &c. p quos, &c. Et qui præd' decanum & capitulum nulla, &c. ad recognoſcendum, &c. quale jus iidē decanus & capitulum habent in manerio præd', & quis prædeceſſorum ſuorum fuit in ſeiſina de ſervitiis inde exeuntibus ut de jure eccleſiæ ſuæ prædictæ. Et interim meſuagium prædictum in manum nram capias, & ſalvo, &c. Ita quòd neuter eorū ad illud, &c. donec, &c. Et

Reſomons ſuper Quale jus.

de exitibus ejusdem ad scaccarium nostrum nobis respond'. Et illud per sacramentum proborum & legalium hominum de comitatu tuo extendi & apprec' fac'. Et scire facias capitalibus dominis feodi illius mediatis & immediatis, quod tunc sint ibi audituri juratam præd' si voluerint. Et habeas ibi nomina eorum per quorum sacramentum extantam & appreciationem illam feceris, juratorum dominorum, & eorum per quos eis scire feceris, & hoc breve, Teste, &c.

Scire facias.

¶ Rex, vic' salutem. Cùm prior de R. in curia dñi E. nuper regis Angliæ avi nostri, apud W. scilicet in octavis sanctæ Trinitatis anno regni sui 5. coram, &c. per considerationem ejusdem curiæ recuperasset versus T. de Deterff. quendam annuum redditum 10. marcaꝝ singulis annis ad festa Paschæ & sancti Michaelis per æquales portiones apud R. solvend' & etiam viginti & quinque marcas de arreragiis annui redditus præd' necnon 60. s. pro damnis suis occasione detentionis annui redditus illius prout per quandam juratam curiam coram præfatis justitiariis præd' avi nostri apud Westm', ad præfatas octavas sanctæ Trinitatis inde eos sum' & captum convictum fuit: 5. tamen marcaꝝ de arreragiis annui redditus præd' post præd' judicium redditum, videlicet de termino sancti Michaelis proximè præterito, ac etiam præd' 25. marcaꝝ de arreragiis ejusdem annui redditus ante prædictum judicium redditum, necnon damna præd' eidem priori à retro existunt, prout ex insinuatione ipsius prioris accepimus. Et quia, &c. tibi præcipimus quod per bonos, &c. scire facias præfato Thomæ, quod sit coram, &c. in crastino sancti Martini, ostensurus si quid, &c. quare tam prædictæ 5. marcæ de arreragiis annui redditus prædicti post prædictum judicium redditum, quàm præd' 25. marcæ de arreragiis ejusdem ante idem judicium redditum, necnon præd' 60. s. qui eidem priori pro damnis suis prædictis in ea parte adjudicati fuerunt, de terris & catallis suis in balliva tua fieri, & eidem priori reddi non debeant si sibi viderit, &c. Et habeas, &c. T. &c.

Breve de mittendo recordum utlagariæ.

¶ Rex, I. de R. nuper vic' regis Angl' avi nostri comitatus Devon', ac T. & S. nuper custodibus placitorum coronæ ejusdem avi nri in comitatu præd' salutem. Cùm nuper p breve avi nostri sub testimonio R. B. tunc capitalis justitiarum ipsius avi nri de banco de dato 10. diei Novēbris anno regni sui 50. tibi præfato nuper vic' ad sectam R. de D. præceptum fuisset, quod exigi fac' A. de B. de com', &c. quousq; secundū legē & consuetudinē regni nri Angl' utlagaretur si non, &c. & si, &c. & salvò, &c. ita quod haberes corpus ejus coram justitiariis præd' avi nri apud Westm' in octavis s. Johannis Baptistæ tunc proximè sequentibus, ad respond' præfato R. de D. de placito quod reddat ei 20. li. quas, &c. ut dicit, & licet præd' avus noster ante diem retorni brevis præd' diem suum clausit extremum: Prædictus tamen A. de B. virtute brevis præd' in vita ejusdem avi nostri in comitatu præd' utlagatus fuit ut accepimus, quæ quidem utlagari penes vos remanet ut dicitur in curia avi nostri prædicti, sive in curia nostra nondum retornata. Et ideo vobis mandamus firmiter injungendo, quod si aliqua hujusmodi utlagari in com' prædicto prædicti

præd' avi nostri in præfatum A. de B. promulgatarum, penes vos remaneat: Tunc recordum inde unà cum recordis omnium aliarum utlagariarum virtute omnium brevium præd' avi nostri sub sigillo præd' R. Bealknap nuper capitalis justitiarum ejusdem avi nostri de banco, inter quascunq; personas in comitatu præd' promulgatarum, & coram præfatis justitiariis præd' avi nostri non retorñ, quæ penes vos vel aliquem vestrum remanent, habeatis coram justitiariis nostris apud Westm' in octavis sancti Hillarii, unà cum brevibus de exigendis inde tibi præfato nuper vicecomiti prius dilectis, ut ulterius inde facere valeamus prout de jure & secundum legem & consuetudinem regni nostri Angliæ fuerit faciendum. Et habeas ibi, &c. T. &c.

¶ Rex, vicecomiti Londoñ salutem. Ostensum est nobis ex parte Wilhelmi Hilderwelle Eborum, ut cum I. More de Londoñ mercer nuper in curia dñi E. nuper regis Angliæ avi nostri apud Westm', implacitasset eum de eo quod redderet ei 18. li. quas ei debet & injustè detinet, super quo processus in eadem curia præd' avi nostri continuatus fuisset, quousq; idem W. ea de causa utlagatus fuisset, qui quidem W. postmodum occasione utlagariæ illius se prisonæ præd' prædicti avi nostri de Flete reddiderit, & idem avus noster utlagariam illam ei perdonaverit, ita tamen quod statet recto secundum formam statuti in hujusmodi casu provisæ, super quo idem W. breve præd' avi nostri secundum formam statuti præd' de præmonendo præfatum Jo. essendi coram justitiariis ipsius avi nostri tali die proximo præterito habuit, & licet ante eundem diem idem avus noster obiit, præd' tamen W. pro die suo conservando, & vim & effectum cartæ suæ præd' obtinend', usq; curiam nostram apud Westm' ad præfatas octavas sancti Michaelis accessit, & breve nostrum de præmonendo præd' Johannem essendi coram justitiariis nostris apud W. in octavis sancti Hillarii proximè futuris, ad sequendum versus eum placitum præd' si voluisset imperavit, & ad expectand' eundem diem manucaptos invenit, prout per recordum inde habitum plenius apparet, vos tamen eundem W. ad sectam præd' Johannis machinantem ipsum vigorem cartæ suæ præd' amittet, ac manucaptos suos ea de causa damnum incurrere & perditionem, eundem W. cepistis & in prisona nra de Newgate detinetis ut dicitur. Et ideo tibi præcipimus quod si idem W. in prisona nostra prædicta in custodia vestra existat: Tunc corpus ejusdem W. habeatis coram justitiariis nostris apud Westmonasterium die sabbati proximè futuro, ad diem suum prædictum conservandum, & ulterius faciendum & recipiendum quod curia nostra in ea parte consideraverit. Et habeatis ibi hoc breve. T. &c.

Breve de habendo corpus imprisonati occasione cujusdam utlagariæ.

¶ Rex, vicecomiti Essex salutem. Cum N. quæ fuit uxor I. in curia domini E. nuper regis Angliæ avi nostri apud Westm', scilicet in octavis sanctæ Trinitatis anno regni sui 5. coram R. B. & sociis suis tunc justitiariis ejusdem avi nostri de banco, per considerationem ejusdem curiæ recuperasset seisinam suam versus R. N. & R. de tertia parte unius me-tuagii, CC. acris terræ, & quatuor marcatis redditus cum pertinentiis in

Scire facias

P. ut de dote ipsius M. ex donatione præfati Johannis quondam viri sui, prout per inspectionem rotulorum & recordorum de tempore præd' avi nostri nobis constat: Executio tamen judicii prædicti adhuc restat facienda, prout ex insinuatione ipsius M. accepimus. Et quia volumus ea quæ, &c. tibi præcipimus quòd per probos & legales homines, &c. scire facias prædictis R. N. & R. quòd sint coram justitiariis nostris apud Westm' à die, &c. ostensuri si quid pro se habeant vel dicere sciant quare executio judicii præd' fieri non deberet, si, &c. Et habeas, &c. T. &c.

Breve de estre-
pamento.

¶ Rex, vicecomiti salutem. Cùm Guilielmus & Johanna uxor ejus in curia nostra, &c. per considerationem ejusdem curiæ n'æ recuperassent feisinam suam versus Aliciam Swerd' de B. de uno mesuagio & duabus bovatis terræ cum pertinentiis in B. ut de jure ipsius Johannæ per defaltam ejusdem Aliciæ, ac nos diu ante per considerationem curiæ nostræ præd', pendente inter eos in eadem curia nostra placito præd', per breve nostrum recitando cùm in statuto nostro apud Glouc' nuper ædito inter alia contineatur, quòd cùm placitum motum fuerit in curia nostra per breve nostrum, tenens non faciet vastum vel estre-pamentum de tenementis quæ sunt in demanda pendente placito inde inter eos in eadem curia nostra indiscusso, eidem A. prohibuerimus ne quicquam contra formam statuti præd', quod in nostri præjudicium five præd' G. & I. damnum cedere valeret quovismodo, attentare præsumerent pendente placito inde inter eos in eadem curia n'ra indiscusso: eadem tamen Alicia & quidam G. de R. quem ipsa Alicia cepit in viru' pendente in eadem curia nostra placito præd', domos & ædificia in tenementis præd' existentia extirpaverunt, & arbores similiter in eisdem tenementis crescentes succiderunt, & arbores illas ac mæremium ad valentiam 40. li. ceperunt & asportaverunt, in nostri ac mandati nostri præd' contemptum manifestum, & præd' Guilhelmi Wylde & Johannæ damnum non modicum & gravamen ac contra formam statuti præd', prout ex insinuatione ipsorum Guilhelmi W. & Johannæ accepimus. Et quia eisdem Guilhelmo Wylde & Johannæ in hac parte subvenire volumus ut tenemur: Tibi præcipimus quòd capta securitate de præfato Guilhelmo & Johanna de clamore suo prosequendo, venire facias coram justitiariis nostris, &c. 15. Paschæ præd' Guilielmum de R. & Aliciam, ad respondendum tam nobis quàm præfato Guilhelmo & Wylde Johannæ de contemptu & transgressione præd', & ulterius factu' & receptu' quod curia nostra consideraverit in præmissis. Et habeas ibi hoc breve. T. &c. Rege Bealknap.

Venditioni ex-
penas, & sisam.

¶ Rex, vicecomiti salutem. Præcipimus tibi quòd illa bona & catalla Joh. personæ ecclesiæ de C. ad valentiam 7. li. 6. s. 8. d. quæ per præceptum nostrum in manum nostram cepisti, & penes te pro defectu emptorum detines, prout tu ipse mandasti justitiariis nostris apud W. 15. Paschæ, ad G. præbenda' de 25. marc' de arre' cujusdam annui redditus 10. marc' unde idem præbenda' in curia nostra coram justitiariis nostris apud Westm' recuperavit executionem versus eum singulis annis ad

ad festa Paschæ & sancti Michaelis per æquales portiones solvend', virtute cujusdam judicii nuper in curia domini E. nuper regis Angliæ avi nostri inter R. de S. nuper præbendarium præbendæ præd' & Galfridum Trench' tunc personam ecclesiæ præd' super quodam brevi de annuo redditu præd' redditu. Præcipimus etiam tibi quòd de terris & catallis ejusdem Johannis in balliva tua fieri facias quatuordecim marcas residuas de præd' 25. marc. & illas habeas coram præfatis justitiariis nostris apud W. ad præfatum terminum ad reddend' præd' G. Præcipimus etiam tibi quòd de terris & catallis ejusdem Johannis in balliva tua fieri facias 5. marcas de arreragiis annui redditus præd', & illas habeas coram præfatis, &c. ad reddend' præfato Guilhelmo de arreragiis annui redditus præd', & quas quidem quinq; marcas ei solvisse debuit ad festum sancti Michaelis proximè præteritum, & illas ei nondum solvit ut dicit. Et habeas ibi, &c. T. &c.

¶ Robertus Belknappe & Rog' de Fulthorp justitarii dñi regis ad recordum & processum loquelæ, quæ fuit coram nuper majore & vicecomitibus dñi regis Londoñ in Hustengo dñi regis Londoñ, inter priorem hospitalis sancti Johannis, &c. & Adam Huntoñ episcopum Meneñe de triginta solidis & quatuor denariis cum pertinentiis in suburbio Londoñ, in præsentia nunc majoris & vicecomitum civitatis præd' supervidend' & examinand', & errorem, si quem in recordo & processu præd', aut in redditione judicii loquelæ præd' inveniri contigerit, corrigendum, & plenam & celerem justitiam præfato nunc episcopo & nunc priori hospitalis præd' inde secundum legem & consuetudinem civitatis præd' faciend' assignati, nunc majori & vicecomitibus Londoñ salutem. Ex parte domini regis vobis mandamus sicut aliàs vobis mandavimus, quòd habeatis coram nobis apud ecclesiam sancti Martini magni Londoñ die tali proximo futuro, recordum & processum loquelæ præd' cum omnibus ea tangentibus. Et vos præfati vicecomites scire faciatis priori hospitalis sancti Johannis, &c. qui nunc est, quòd sit coram nobis præfato die & loco, auditurus errorem si quem in recordo & processu præd', aut in redditione judicii loquelæ præd' inveniri contigerit si voluerit, & ulterius facturus & recepturus quod curia domini regis consideraverit in præmissis. Et vos ipsi tam major quàm vicecomites sitis coram nobis præfato die & loco in propriis personis vestris, ad faciendum ea quæ ad vos & ad officium vestrum pertinent in hac parte. Et unde vos ipsi tam major quàm vicecomites mandastis coram nobis apud ecclesiam sancti Martini magni Londoñ præd' die Jovis in prima septimana quadragesimæ proximè præterita, quod tam breve domini regis clausum inde, quàm mandatum per nos ex parte domini regis virtute literarum domini regis patentium nobis directarum, vobis inde directa & liberata, adeo tardè venerunt quòd executionem inde facere non potuistis. Et vos præfati vicecomites habeatis tunc ibidem coram nobis nomina eorum per quos præfato nunc priori scire feceritis, & hoc mandatum. Datum apud Westm' vicesimo die Februarii, anno quinto, &c.

Mandatum justitiariorum assignatorum ad errorem corrigendum.

Mandatum sup
breve de errore.

¶ Rob. Bealknap & alii justitiiarii dñi regis ad recordum & processum loquelæ, quæ fuit in Hustengo dñi E. nuper regis Angliæ avi dñi regis nunc Londoni, coram tunc majore & vicecomitibus Londoni per breve ipsius avi dñi regis nunc, inter H. de Woston de Londoni goldsmith & D. uxorem ejus & T. de Frandoni, de uno mesuagio cum pertinentiis in suburbio Londoni, & in præsentia nunc majoris & vicecomitū civitatis præd' apud ecclesiam s. Martini magni Londoni, supervidend' & examinand', & errorem, si quem in recordo & processu præd' aut redditione judicii loquelæ præd' inveniri contigerit, corrigendum, & ad plenā & celerem justitiam inde partibus præd' secundum legem & consuetud' civitatis præd' faciend', nunc' majore & vicecomitib' Londoni salutem. Ex parte dñi regis vobis mandamus, quòd venire faciatis coram nobis tribus vel duobus nostrum apud Ecclesiam s. Martini Londoni die tali proximo futuro, recordum & processum loquelæ præd' cum omnibus ea tangentibus quæ penes vos resident ut dicitur. Et vos præfati nunc vicecomites scire faciatis præfato Thomæ, quòd sit coram nobis tribus vel duobus nrum ad præfatum diem & locum, auditurus errorem si quem in recordo & processu præd', aut in redditione judicii loquelæ præd' inveniri contigerit, & ulterius factur' & receptur' quod curia regis consideraverit in præmissis & vos ipsi tam nunc major quàm nunc vicecomites sitis coram nobis tribus vel duobus nostrum præd' die & loco, ad faciend' ea quæ ad vos & officium vestrum pertinent in hac parte. Et vos nunc vicecomites habeatis tunc ibidem nomina eorum per quos præfato T. scire feceritis, breve domini regis clausum vobis & præfato nunc majori inde directum in omnibus secundum vim & effectum ejusdem executum, & hoc mandatum. Datum, &c.

Breve ad inquirendum de plenitudine ecclesiæ.

¶ Rex, vic' Norf. salutem. Scias quòd Henricum comes Arundell & Surf aliàs in curia dñi E. nuper regis Angliæ avi nostri apud Westm', scilicet termino Paschæ anno regni sui quinto, per diversa brevi recuperasset præsentationem suam versus Henricum episcopum Norwich' & Edmundum de Arundell' chivaler, ad ecclesiam de Bescon vacantē & ad dotationem suam spectantem, prout per recordum & processum inde coram justitiariis nris apud Westm' remanentem, plenius apparet. Et quia nescitur quæ damna idem comes sustinuit occasione quòd iidē episcopus & Edmundus ad præsentand' ad ecclesiam præd' ipsum comitem impediverunt: Tibi præcipimus quòd per sacramentum proborum & legalium hominum de comitatu tuo diligenter inquiras, quantum ecclesia præd' valet per annum secundū verum valorem ejusdē, & quantum temporis elabitur à tempore mortis ultimæ personæ impersonatæ in eadem, & si ecclesia illa plena sit necne, & si sit plena, tunc ad cujus vel ad quorum præsentationem ecclesia illa plena existat. Et inquisitionem, quam inde feceris, scire facias justitiariis nostris apud Westm' in 15. Hillarii sub sigillo tuo & sigillis eorum per quorum sacramentum inquisitionem illam feceris. Et habeas ibi nomina eorum per quorum sacramentum inquisitionem illam feceris & hoc breve T. &c.

Summoneas in
auxilium.

¶ Rex, vicicomiū Surf salutem. Cum Johannes Hamelyn chivaler in curia

curia nostra coram, &c. summonitus esset ad respondend' Johān at lote, de eo quare cepit averia ipsius Johān at lote & ea injustè detinuit contra vad' & pleg': Item Johān H. venit in eadem curia nostra, & dixit quòd ipse est dominus trium partium manerii de H. inseparalitate per se, & Nicholaus abbas Westmonasterii est dominus quartæ partis ejusdem manerii inseparalitate per se, & quòd quidam locus vocatus Noore in quo præd' averia capta fuerunt, est quædam magna pastura quam idem Johān H. & præd' abbas tenent pro indiviso, quæ quidem pastura est separalis ipsorum Johannis & abbatis pro indiviso quolibet anno à festo Purificationis, &c. usq; festum sancti Patri ad vincula. Et quia ipse invenit averia præd' in pastura illa damnum facientia, & herbam suā ibidem depascentia: Idem Johān H. pro semetipso & ut ballivus ipsius abbatis advocat captionem averiorum illorum. Ad qd' præfatus Johān at lote in eadem curia nostra replicando dixit, quòd idem Johān H. captionem averiorum præd' pro seipso sive ut ballivus præd' abbatis justam cognoscere non potest, dixit enim qd' ipse habet & tenet in eadem villa de H. unum mesuag' & 30. acras terræ cum pertinentiis ut de jure Aliciæ uxoris suæ ratione, quorum ipse habet comuniam in loco præd' quolibet anno à præd' festo Purificationis usq; præd' festum sancti Petri ad vincula, cum aliquibus averiis suis tanquam pertenentem ad tenita sua prædicta, & hoc per patriam verificare prætendebat. Ad quod idem Johannes H. in eadem curia nostra dixit, quòd locus prædictus tempore captionis prædictæ exitit separale ipsius Johannis H. & prædicti abbatis prout ipse præallegavit, & non communia prædictorum Johān at lote & Aliciæ uxoris ejus tanquam pertinens ad tenementa sua prædicta prout idem Johannes at lote asseruit, hoc per patriam verificare prætendendo, quam quidem verificationem prædictus Johannes H. dixit absq; præfato abbate expectare non posse, & petiit auxilium de ipso abbate. Et ideo tibi præcipimus quòd summeas per bonos sum' prædictum abbatem, qd' sit corā justitiariis, &c. in octavis sancti Hillarii ad manutenendam verificationem simul cum præd' Johanne H. si voluerit. Et habeas ibi sum' & hoc breve. T. &c.

¶ Rex, vic' Essex salutem. Præcipimus tibi qd' reattachias Alexandrū & Johannem ballivos suos si ipsi inventi non fuerint, quòd sint coram H. de B. & H. A. justitiariis nostris ad omnes assisas, juratas, & certificationes coram quibuscunq; justitiariis tam domini Edwardi nuper regis Angliæ avi nostri quàm nostris in comitatu tuo arraiñ & arrainand' capiend' assignatis apud Stratford' Langthorū, die Jovis, &c. audiendum recordum & judicium suum cujusdam assisæ novæ disseisinæ, quam talis aliàs in curia prædicti avi nostri apud S. L. coram præfato Roberto & Henrico tunc justitiariis ejusdem avi nostri ad assisas in eodem comitatu arrainatas capiendas assignatis, arraiñ versus eos de tenementis in tali villa, ita qd' assisa illa tunc sit ibi in eodē statu in quo fuit coram præfatis justitiariis præd' avi nostri apud W. die Sabbati proximo, &c. quā adjornata fuit coram eisdē justitiariis ipsius

Reattachiamen-
tum ip' assisa.

avi nostri apud Westm', ad diē Martis in vigilia nativitatē sancti Johān Baptistæ tunc proximè sequenti, ante quem diem assisa illa p mortem ejusdem avi nri sine die remansit. Et habeas ibi hoc breve. T. &c.

Mandatum justitiariorum ad assisas.

¶ Robertus Bealknappe & Henricus Astye justitii domini regis ad omnes assisas, juratas, & certificationes coram quibuscunq; justitiariis, tam dñi E. nuper Regis Angliæ avi domini regis, quam ipsius domini regis nunc in comitatu Essex arraiñ & arrainand', capiend' assigñ, vic' Essex salutem. Ex parte domini regis tibi præcipimus, quòd venire facias coram nobis apud S. tali die, omnia brevīa assisarum, juratarum & certificationum tam de tempore præd' avi dñi regis nunc, quam tempore ejusdem domini regis nunc de comitatu tuo unà cum panellis, attachiamentis, reattachiamentis, summonitionibus, resum', & omnibus aliis adminiculis assisas, juratas, & certificationes præd' qualitercunq; tangentibus. Proviso semper ut attachiamenta, reattachiamenta, summonitiones, & resummonitiones, inde fiant per quindecim dies ante præd' diem, &c. Et in qualibet hujusmodi assisa, jurata, & certificatione ponas 24. tam milites quàm, &c. ita qd' assisæ, juratæ, & certificationes præd' pro defectu recognitorum non remaneant capiend'. Et habeas ibi omnia hujusmodi brevīa assisarum, juratarum, & certificationum, secund' formam & naturam eorundem modo debito arraiatarum, breve dñi regis clausum de intendendo, & hoc mandatū Datum apud Westm', &c.

Scire fac' de quo jam debito recuperato per mortem regis.

¶ Rex vic' Eborum salutem. Cùm E. episcopus D. in curia dñi E. nuper regis Angliæ avi nostri apud Westmōñ, coram H. de B. & sociis suis justitiariis, &c. recuperavit versus Wilhelmum de F. quoddam debitum ducentarum librarum, per quod avus noster vic' suo ejusdem comitatus præceperat, quòd omnia bona & catalla prædicta præter boves & affros de carucā sua, &c. & qualiter illud præceptum suum fuisset executus, scire faceret præfatis justitiariis suis apud Westm' à die Paschæ in quindecim dies proximo præterito, ac idem vicecomes coram eisdem justitiariis prædicti avi nostri apud Westm' ad diem illum mandasset quandam extentam coram eo factam apud Dancastr', die Lunæ proximo ante festum sancti Martini anno regni avi nostri quinto per sacramentum proborum & legalium hominum de balliva tua, per quam compertum est quòd præd' Wilhelmus de F. habuit prædicto die præd' extentæ captæ in prædicto com' Eborum apud E. tantā terrā & sic, totam extentam, prout p recordū & extentam præd' penes justitiarios nros apud Westm' remanentia plenius apparet, idem tamen episcopus executionem sive liberationem præd' medietatis terrarū & tenitorum prædictorum sic extentorum juxta formam statuti nondum est assecutus, prout ex insinuatione ipsius episcopi accepimus. Et quia volumus ea quæ, &c. tibi præcipimus quòd per bonos, &c. scire fac' præd' Wilhelmo, quòd sit, &c. in octavis sancti Hillarii, ostensur', &c. quare medietas omnium terrarū & tenitorum præd' in extenta præd' contenta, eidem episcopo liberari non debeat, tenend' per extentam præd' prius inde factam ut liberum tenitū sibi & assignatis suis, quousq; prædictas ducentas

ducentas marcas inde levaverit si sibi viderit expedire. Et habeas ibi nomina eorum, &c. T. &c.

¶ Et qui nec I. & M. nec T. & A. in aliqua, &c. si quidam Johān de W. vel aliquis antecessorum suorum unquam aliquid habuit in dominico vel in servitio in uno mesuagio cum pertiā in R. quæ iidem Johannes de S. & M. in curia nostra, &c. clamant ut jus ipsius M. versus præd' T. & A. ita quod ipsos T. & A. vel aliquem antecessorum suorum inde feoffasse potuit, per quod iidem T. & A. advocare inde ad warrant' eundem I. de W. admitti debeant, sicut iidem I. de S. & M. dicunt, vel non, &c. quia tam, &c. Et habeas, &c.

Venire fac' super quoddam vocare ad iuram.

¶ Rex vic' Suffex salutem. Præcipimustibi qd' per probos & legales homines de com' tuo, scire facias Edmundo Herbert chivaler consanguineo & hæredi Ande' Panell' chivaler, quod sit coram, &c. in quindena Paschæ ad respondendum Thomæ Camoys filio & hæredi Joh' fratris Thomæ filii Radulphi de C. simul cum Johān Many, de placito unius molendini, 20. acrarū terræ, & 16. acrarū bosci in N. quæ sunt parcella manerii de A. unde Thomas Camoys filius & hæres Johān, in curia nostra, &c. petit executionem versus eum virtute cujusdam finis nuper levati in curia domini Edwardi nuper regis Angliæ avi nostri apud Eborum in octavis sanctæ Trinitatis anno regni sui quintodecimo, coram Welhelmo de B. & sociis suis tunc justitiariis ejusdem avi nostri de banco, inter Radulphum de B. querentem, & Petrum de G. personam ecclesiæ de B. & Johannem de H. personam ecclesiæ & Petworth' deforciantes de præd' manerio de A. ac de maneriis de E. B. & D. cum pertinentiis, & de advocacionibus ecclesiarum de B. E. & R. & cantariæ de B. & unde idem Johannes M. placitando in eadem curia nostra dixit, quod ipse tenuit præd' tenementa cum pertinentiis unde executio secuta est versus eum ad terminum vitæ suæ tantum, ex dimissione præd' Andree qui jam obiit, reversione inde post mortem ejusdem Johannis Many ad præfatum Edwardum consanguineum & hæredem ejusdem Andree spectante, sine quo quidem Edmundo idem Johannes Many non potuit præfato T. Camoys fil' & hæredi I. inde respondere, & petiit auxilium inde de eodem Johanne occasione præmissa. Et habeas ibi nomina eorum, &c.

Scire fac' petito in auxilium.

¶ Rex venerabili in Christo patri Wil' eadem gratia episcopo Sarum salutē. Sciatis qd' Henr' persona ecclesiæ de C. fuit in curia nostra, &c. tali die ad respondend' Gerardo de T. de placito debiti, per sequestrum qd' ei inde per mandatum nostrum fecistis. Et ideo vobis mandamus, qd' sequestrum illud ea occasione factum, omnino relaxetis T. &c.

De sequestro habendo.

¶ Rex vic' salutem. Summoneas per summonitores M. de B. quod sit &c. tali die, ad warrantizandum W. custodiam unius mesuagii & sex bovatarum terræ cum pertinentiis in N. quam R. de F. in curia nostra &c. clamat ad se pertinere, eo quod I. de W. tenementa præd' de eo tenuit per servitium militare ut dicit, & unde idem W. in eadem curia nostra vocavit præd' M. ad warrantum versus eum. Et habeas ibi sum' & hoc breve. T. &c.

Warrantia: custodia.

¶ Rex

Summoneas ad acquietandum in alio comitatu. ¶ Rex, vic' salutem. Summoneas per bonos summonitores H. quod sit &c. tali die ad respondend' T. de placito quod acquietet ipsum de servitio, quod C. ab eo exigit de libero tenemento suo quod de præfato H. tenet in B. unde idem H. qui medius est inter eos eum acquietare debet ut dicit, & unde vicecomes noster Suth' mandavit justitiariis nris apud Westm' tali die qd' præd' H. non habet terras nec teñta in balliva sua ubi potest sum'. Et testatum est in eadem curia quod idem H. habet terras & tenementa in balliva tua ad sufficientiam ubi, &c. Et habeas ibi, &c.

De exitibus de liberandis. ¶ Rex vicecomiti salutem. Cùm nuper tibi præceperimus quod disstringeres fratrem Nicholaum quondam custodem hospitalis sancti Johannis Oxon', quod esset coram justitiariis nostris, &c. tali die proxime præterito ad respondendum Henrico de B. de placito debiti: Idem Nicholaus ad diem illum fecit defaultam, & quidam Robertus de T. clericus venit in eadem curia nostra, & dixit quod ipse habet custodiam præd' domus ex commissione nostra. Et quia nolumus quod defaulta præd' Nicholai quondam custodis, præd' Roberto in hac parte esset præjudicial': Tibi præcipimus quod districtionem illam omnino relaxes, & omnes exitus, quos de terris & catallis præd' Nicholai quondam custodis ea occasione in balliva tua sic fecisti, præd' R. sine dilatione liberari facias. T. &c.

Breve ad cognoscendum quid juris clamat. ¶ Rex vic' salutem. Præcipimus tibi quod venire facias coram justitiariis nostris, &c. tali die G. & A. uxorem ejus, ad cognoscendum quid juris clamant in uno mesuagio & decem bovatis terræ cum pertinentiis in B. quæ tenementa cum pertinentiis M. quæ fuit uxor G. in curia nra, &c. concessit A. de B. p. finem ibi inde inter eos factum. Et hab', &c.

Admensuratio dotis. ¶ Rex vic' salutem. Præcipimus tibi quod assumptis tecum quatuor discretis & legalibus militibus de comitatu tuo, in propria persona tua accedas ad teñta in C. quæ H. fil' I. de T. in curia nostra, &c. clamat ad mensurari versus H. de W. & Helenam uxorem ejus, & ibidem coram te venire facias xii. tam milites, &c. de visnetu præd' per quos, &c. Et quinec præd' H. nec præd' H. & Helenam aliqua, &c. Et per eorum sacramentum extendi & appreciari facias prædicta tenementa, & similiter omnia tenementa quæ prædicti H. & Helena tenent in dote ipsius H. de hæreditate prædicti H. in prædicta villa, habito respectu ad verum valorem eorundem tenementorum de tempore quo ipsa H. inde dotata fuerit. Et extentam & appreciationem, &c. Et habeas, &c.

De superoneratione pasturæ. ¶ Rex vic' salutem. Præcipimus tibi sicut aliàs tibi præceperimus, &c. qd' ponas coram justitiariis nostris, &c. tali die loquelam quæ est in com' tuo per breve nrm inter I. de K. & G. de B. de eo qd' idem G. injustè superoneravit pasturam suam in L. Et summoneas per bonos summonitores præd' G. quod sit coram justitiariis nris apud Westm' tali die, &c. ad præfatum terminum, præfato Johanni inde responsurus. Et tu ipse tunc sis, &c. Et habeas ibi, &c.

De habendo liberam chaccã. ¶ Rex vic', &c. Scias quod I. de S. & M. uxor ejus in curia nostra, &c. recupe-

recuperaverunt liberam chaceam versus E. de M. in bosco ipsorū I. & M. tanquam pertinentem ad manerium ipsorū I. & C. per quandā juratam ibi inter eos captam. Et ideo tibi præcipimus qd' eisdem I. & C. præd' liberā chaceā suā in præd' bosco sicut dñi præd' manerii de S. habere consueverunt temporibus retroactis, sine dilatione habere fac'. T. &c.

¶ Rex vic' salutem. Ostensum est nobis ex parte I. de A. qd' cum nuper tibi præceperimus quòd corpora P. de T. & P. de B. & ipsius I. de W. si laici essent, &c. caperes, & in prisona nostra salvo custodiri faceres quousq; I. de Abbyngton plene satisfecissent de 24. li. quas iidem P. & P. & I. de W. & quilibet ipsorū in solid' tali die, &c. coram I. de B. nuper majore civitatis nostræ Londoñ, & I. de N. tunc clerico ad recognitiones debitorum apud Londoñ accipiend' deputatis, recognoverunt se debere eidem I. de A. & quas ei solvisse debuerunt ad festum tale proximè sequens, & eas ei nondum solverunt ut dicit, & si iidem P. P. & I. de W. in balliva tua inventi non fuissent, vel clerici essent, tunc omnia bona & catalla terras & teñta ipsorū P. P. & Johannis de W. quæ &c. ac tu per illud præceptum nostrum eidem Johanni de A. omnia bona & catalla terras & tenementa ipsius Johannis de W. liberasses pro præd' debito, de quibus bonis & catallis terris & tenementis idem I. de A. partem debiti illius levasset, & residuum ejusdem debiti per manus ipsius I. de W. recepisset, ita quòd eidem Johanni de A. de debito prædicto plenariè fuisset satisfactum: Idem tamen Johanñ de A. falsò & in deceptionem curiæ nostræ secutus fuit aliud breve nostrum vic' nostris Londoñ de corpore ipsius Johanñ de W. capiend' pro prædicto debito, prætextu cujus brevis iidem vicecom' corpus prædicti I. de W. ceperunt, & in prisona nostra detinuerunt, in ipsius I. de W. dispendium non modicum & gravamen. Et quia tantam maliciam si excogitata fuerit transire nolumus impunitam: Tibi præcipimus quòd venire facias, &c. tali die prædictum I. de A. ad respondendum tam nobis quàm prædicto Johanni de W. de falsitate & deceptione prædictis. Et habeas, &c.

D: deceptione
in brevi de sta-
tuto mercato-
rum.

¶ Rex vicecom' salutem. Ex parte Hermanni de L. nobis est ostensum, quòd cum idem Hermannus tali die coram Richardo de S. nuper majore, &c. & R. tunc clerico, &c. recognovit se debere Johanni de L. decem marcas certis terminis in recognitione illa contentas solvend', ac idem Hermannus postea quædam tenementa sua in Bokerell' in comitatu tuo præfato Johanni dimisisset, tenend' ad terminum vitæ ipsius Johannis in allocatione prædicti debiti, de quibus tenementis idem Johannes adhuc est seifitus in forma prædicta: Præfatus Johannes licet ei de prædicto debito per prædictum Hermannum plenariè fuerit satisfactum ut prædictum est, nihilominus breve nostrum de capiend' prædictum Hermannum tibi directum secundū formam statuti de hujusmodi recognitionibus factis æditi, falsò & in deceptionem ejusdem curiæ nostræ impetravit, cujus brevis prætextu præfatu Hermannum cepisti & in prisona nostra de tali loco detines pro debito præd' & etiam terras & tenementa ipsius Hermanni in balliva tua eidem

Aliter.

Johanni

Johanni liberaſti, tenend' ut liberum teñtum per idem ſtatutũ, quouſque præd' debitum inde levaverint, in ipſius Hermanni diſpendium, & curiæ noſtræ circumventionem manifeſtam. Et quia præfato Hermanno fieri volumus juſtitiaẽ complementum in hac parte: Tibi præcipimus quòd capta ſecuritate ab ipſo H. de clamore ſuo proſequendo, & etiam bona & ſufficienti manucaptione periculo tuo de præd' denariis præfato Johañ ſolvend' tali die proximo futuro, niſi præd' Hermannus convincere poſſit ſe præd' I. de præd' denariis priùs ſatiſfeciffe, tunc præd' Hermannum à præd' priſona noſtra liberari facias. Et venire facias coram juſtitiariis noſtris apud G. ad præfatum terminum præd' I. ad respondend' tam nobis quã præfato Hermanno de falſitate & deceptione ſupradictis, & ad faciendum & recipiend' quod curia noſtra in hac parte, &c. Et habeas, &c.

Breve vic' ad
acquietandum
de damnis & ad
deliberandum
averia.

¶ Rex vic' ſalutem. Oſtenſum eſt nobis ex parte P. de L. quòd cum B. de S. in curia noſtra, &c. ſum' eſſet ad respondend' eidem P. de placito quare cepit unum equum ipſius Petri in ſeparali ipſius Petri, & eum injuſtè detinuit contra vadium & pleg', & idem B. veniſſet in eadem curia & dixiſſet quòd ipſe cepit averia illa in damno ſuo paſcentia ſeparalem paſturam ipſius Bernardi, & partes hinc inde poſuiſſent ſe in juratam patriæ, per quam poſtea in eadem curia noſtra convictum fuit quòd præd' Bernardus averia cepit in damno ſuo in ſeparali paſtura ipſius Bernardi, ita quòd idem Bernardus per conſiderationem curiæ noſtræ haberet retornum averiorum prædictorum: Præfatus Bernardus licèt prædictus Petrus rationabiles & ſufficientes emend' pro damnis & tranſgreſſione prædictis ſæpius ei obtulerit, prædicta averia detinet imparcata, contra legem & conſuetudinem regni noſtri, ad damnum ipſius Petri non modicum & gravamen. Et quia nolumus quòd prædictus Petrus injurietur in hac parte, tibi præcipimus quòd in præſentia eorundem Petri & Bernardi ad hoc præmonitorum ſi intereſſe voluerint, per ſacramentum proboñ & legalium hominum de viſinetu illo neutri parti ſuſpectoñ, diligenter inquiras quæ damna prædictus Bernardus habuit occasione tranſgreſſionis prædictæ. Et quàm citiùs dictus Petrus eidem P. ſatiſfecerit de damno illius juxta taxationem eorundem juratorum, prædicta averia eidem Petro ſine dilatione liberari facias, juxta eundem valorem & precium cujus fuerunt tempore quo fuerunt eidem Bernardo retornata. Et qualiter, &c. Et habeas, &c.

Superſedeas ſu-
per cognitione
cujuſdã debiti.

¶ Rex vic' ſalutem. Monſtravit nobis Richardus, quòd cùm ipſe ſolviſſet Hermanno de W. viginti libras quas idem Richardus coram, &c. cognovit ſe debere eidem Hermanno, & literas de acquietantia de ipſo Hermanno inde habeat ſuffic': Idem Hermannus falſò & in deceptionem curiæ noſtræ ſecutus eſt per breve noſtrum de judicio, ad levandam prædictam ſummam de terris & catallis ipſius R. ac ſi ei nihil inde reddiſſet, in ipſius R. diſpendiũ non modicũ, & nri contèptũ manifeſtũ. Et quia nolumus tantã malitiã prætermittere impunitã ſi commiſſa fuit, ac præd' R. ſec' juſtitiarios noſtros apud Weſtm' ſecuros de cla-
more

more suo prosequendo per I. & D. de comitatu tali: Tibi præcipimus quòd attachias præd' H. per corpus suum, ita quòd eum habeas coram iustitiariis nris apud Westm' tali die, ad respondendum tam nobis quàm præd' R. de præd' falsitate & deceptione. Et de præd' viginti libris de terris & catallis ipsius R. occasione præd' levand' omnino supersedeas donec aliud, &c. Et si quid de terris & catallis ipsius Richardi hac occasione in balliva tua fieri fecerit, id ei sine dilatione rehabere facias. Et habeas, &c. T. &c.

¶ Rex, vic' salutem. Præcipimus tibi quòd associatis tibi custodibus placitorum coronæ nostræ in com' tuo, per sacramentum proborum & legalium hominū ejusdem comitatus, extendi & appreciari facias unum mesuagium cum pertiñ in K. unde A. quæ fuit uxor G. in cur' nra, &c. clamat tertiam partem in dotem versus Hermannum de Upton, & idem Hermannus in eadem cur' nra vocat I. fil' & hæredem G. de T. in custodia nra existentem ad warrantum versuseum. Et extentam & appreciationem quam, &c. scire facias, &c. sub sigillo tuo & sigillis præd' coronatorum, & similiter eorum p quorum sacramentum, &c. Et si quid in curia nostra convinci poterit, quòd in præd' extenta adeo favorabilis sis petenti, quòd in aliquo sumus p'dentes, tam graviter ad te capiemus, quòd aliis cedit in exemplum consimiliter delinquendi. Et habeas ibi nomina eorum per quorum sacramentum, &c. Teste rege B. &c.

Ad faciendum extentam qñ hæres est infra ætatem & in custodia regis.

¶ Rex, vic' salutem. Monstravit nobis Daniel de B. quòd cum S. persona ecclesiæ de C. & G. vicarius ejusdem ecclesiæ, in cur' nra, &c. attach essent ad respondend' eidem D. de placito quare secuti fuerunt placitū in curia Christianitatis de catallis & debitis ipsius D. de xl. s. quæ non sunt de testamento, &c. ut dicit, ac iidem S. & G. tali die proximè præterito dixissent quòd ipsi nunquam secuti fuerunt aliquod placitum in præd' curia Christianitatis, de laic' catallis præd' Danielis de B. & vadiassent inde eidem D. legem suam, & habuissent diem coram præfatis iustitiariis, &c. tali die proximè futuro, ad easdem leges suas eidem Danieli inde faciend': Iidem S. & G. pendente inter eos in præfata curia nostra placito, præd', iterato traxerunt ipsum Danielem in curiam Christianitatis coram offic' episcopi London', ea occasione qua prius eum traxerunt, in ipsius D. præjudicium & nostri contemptum manifestum, & læsionem dignitatis & coronæ nræ. Et quia hujus maliciæ si commissæ fuerit, volumus obviare: Tibi præcipimus quòd si præd' D. fecerit te securum, &c. tunc pone, &c. præd' S. & G. quòd sint, &c. ad respondend' tam nobis quam præd' D. de transgressione & contemptu præd'. Et habeas, &c. T. &c.